

บัญชีปริมาณรายการบูรณะโบราณสถานวัดเกษมรัตน

สถานที่ก่อสร้าง : วัดเกษมรัตน ตำบลสะพานไม้แก่น อำเภोजะนะ จังหวัดสงขลา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานบูรณะโบราณสถานวัดเกษมรัตน								
	งานบูรณะกุฏิทรงไทย								
1	รื้อวัสดุค้ำหลังคา	74	ตร.ม	-	80	-	5,920	5,920	
2	รื้อถอนโครงสร้างหลังคา	74	ตร.ม	-	150	-	11,100	11,100	
3	วัสดุค้ำหลังคากระเบื้องดินเผาปลายแหลม	177	ตร.ม.	1,370	150	242,490	26,550	269,040	
	ชนิดเคลือบสี ชุบซิลิโคนใส								
4	ปูนปั้นครอบสันหลังคา ปูนทับขอบกระเบื้อง	29.50	ม.	350	180	10,325	5,310	15,635	
5	อกไก่ ไม้เนื้อแข็งกลม 4"x 4"	3.75	ลบ.ฟ	2,610	400	9,787.50	1,500	11,287.50	
6	ตั้ง ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 4"	4.56	ลบ.ฟ	2,310	400	10,533.60	1,824	12,357.60	
7	จันทัน ไม้เนื้อแข็ง 2"x 4"	10.02	ลบ.ฟ	2,260	400	22,645.20	4,008	26,653.20	
8	แป ไม้เนื้อแข็ง 2"x 4"	28.26	ลบ.ฟ	2,260	400	63,867.60	11,304	75,171.60	
9	กลอน ไม้เนื้อแข็ง 1/3"x 3"	9.99	ลบ.ฟ	1,950	400	19,480.50	3,996	23,476.50	
10	ระแนง ไม้เนื้อแข็ง 1"x 1" (เอาไม้ 1"x 8"มาผ่า)	40.77	ลบ.ฟ	2,040	400	83,170.80	16,308	99,478.80	
11	ซื่อ ไม้เนื้อแข็งกลม 2"x 7"	87.55	ลบ.ฟ	2,260	400	197,863	35,020	232,883	
12	อเส ไม้เนื้อแข็ง 2"x 5"	4.78	ลบ.ฟ	2,260	400	10,802.80	1,912	12,714.80	
13	เต้า ไม้เนื้อแข็ง 2"x 4 1/2"	2.05	ลบ.ฟ	2,260	400	4,633	820	5,453	
14	ค้ำยัน ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 2 1/2"	3.99	ลบ.ฟ	2,260	400	9,017.40	1,596	10,613.40	
15	เชิงชาย ไม้เนื้อแข็ง 1/2"x 8"	8.84	ลบ.ฟ	1,950	400	17,238	3,536	20,774	
16	หน้าจั่ว ไม้เนื้อแข็ง 1"x 6"	40.77	ลบ.ฟ	2,040	400	83,170.80	16,308	99,478.80	
17	ซ่อมแซมฐานเสา ค.ส.ล.	12	ชุด	250	350	3,000	4,200	7,200	
18	เสา ไม้เนื้อแข็ง 8"x 8"	70.34	ลบ.ฟ	2,980	400	209,613.20	28,136	237,749.20	
19	คาน ไม้เนื้อแข็ง 2"x 4"	4.73	ลบ.ฟ	2,260	400	10,689.80	1,892	12,581.80	
20	ตง ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x 4"	16.89	ลบ.ฟ	2,190	400	36,989.10	6,756	43,745.10	
21	ไม้ปิดตง ไม้เนื้อแข็ง 2"x 6"	12	ลบ.ฟ	2,260	400	27,120	4,800	31,920	
22	พื้น ไม้เนื้อแข็ง 1"x 3 1/2" ติเว้นร่อง 3 ซม.	37.34	ลบ.ฟ	2,040	400	76,173.60	14,936	91,109.60	
23	ปิดช่องพื้น ไม้เนื้อแข็ง 1/2"x 8"	1.17	ลบ.ฟ	1,950	400	2,281.50	468	2,749.50	
24	โครงคร่าวฝาผนัง ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x 3"	9.84	ลบ.ฟ	2,190	400	21,549.60	3,936	25,485.60	
25	ผนัง ไม้เนื้อแข็ง 1/2"x 6" เสาร่องคิ้วบัว	46.44	ลบ.ฟ	2,040	440	94,737.60	20,433.60	115,171.20	



